
            
                    

 
 

 

 

 

06-500 Mława, Stary Rynek 19 
tel. 23 654 33 82, fax 23 654 36 52 

 sekretariat@mlawa.pl, www.mlawa.pl 

URZĄD MIASTA MŁAWA 

 
Mława, dnia 26 maja 2022 r. 

WI.271.16.2022 

 

Zamawiający: 

Miasto Mława  

Ul. Stary Rynek 19 

06-500 Mława 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”, dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, jako jedynej złożonej i podlegającej ocenie, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy na zadanie pod nazwą: 

„Rozbudowa ul. Studzieniec w Mławie”, złożonej przez Wykonawcę: 

 

Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe MPDM Sp. z o.o.  

ul. Warszawska 25A, 06-500 Mława, 

 

która otrzymała następującą punktację w poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

- w kryterium „cena”  – 60,00 pkt 

- w kryterium „wydłużenie 36-miesięcznego terminu gwarancji i rękojmi” – 20,00 pkt 

- kryterium „termin płatności faktury” – 20,00 pkt. 

Łączna liczba punktów: 100,00. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona prawidłowo i spełnia wszystkie ustanowione przez Zamawiającego 

kryteria, zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, uzyskując najwyższą liczbę punktów – 

tj. 100 pkt. 

mailto:sekretariat@mlawa.pl
http://www.mlawa.pl/

		2022-05-26T09:03:46+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




